
Dipartimento di Management
Cannaregio 873 – 30121 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore n.  
Prot. n.                 Titolo   X   classe 4     del

Oggetto: Rinnovo abbonamento annuale “Education Membership” a The Case Centre (ECCH) per il
periodo 01 giugno 2020 – 31 maggio 2021 – CIG Z712CF57B4

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO                   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. n. 151 del 23
dicembre 1997 e successive modifiche ed integrazioni, con particolare riferimento all’art. 96 comma
6 in materia di variazioni di bilancio;

VISTO      il  budget  del  Dipartimento  2020  approvato  dal  Consiglio  del  Dipartimento  nella  seduta  del
18.10.2019;

VISTO il  bilancio  di  previsione  2020,  approvato  dal  Consiglio  di  Amministrazione  nella  seduta  del
13.12.2019;

VISTO                    che in sede di  approvazione del bilancio di  previsione sono stati  stanziati  i  fondi per il  rinnovo
dell’abbonamento annuale di “Education Membership” a The Case Centre (ECCH) per il periodo 01
giugno 2020 – 31 maggio 2021 al progetto MAN.INFORMATIZZAZIONE;

PREMESSO che è necessario procedere con il rinnovo annuale dell’abbonamento per le attività di didattica e di
ricerca dei docenti del Dipartimento;

VISTO il preventivo n. 553481 del 11/05/2020 di euro 285,00 escluso iva, della società The Case Centre
(ECCH) - ID 161462 - per rinnovo dell’abbonamento annuale di “Education Membership”;

CONSIDERATO che  la  fornitura  in  oggetto  rientra  nei  limiti  di  valore  previsti  all’art.  36,  comma  2,  lett.a)  del
D.Lgs.50/2016;

VISTO il Regolamento di Ateneo di Forniture, Servizi e Lavori di importo inferiore alle soglie di rilevanza
comunitaria,  Art.  5 comma lett.  a),  in cui  è previsto l’affidamento diretto previa  acquisizione di
almeno un preventivo, per importi fino ad euro 20.000, iva esclusa;

VISTO che per la fornitura richiesta è possibile derogare all’obbligo del ricorso al mercato elettronico della
pubblica amministrazione in quanto la spesa è inferiore ad euro 5.000,00, iva esclusa;

VISTO che l’approvvigionamento di cui al presente provvedimento grava per euro 347,70, IVA inclusa, sui
fondi del Progetto MAN.INFORMATIZZAZIONE Voce COAN A.C.06.04.01 – Risorse elettroniche
licenze periodiche,  di  cui  euro  203,86  di  competenza  economica  esercizio  2020  (anticipata  n.
22008 del 13/05/2020), ed euro 143,84 di competenza economica esercizio 2021;

DATO ATTO che il responsabile unico del procedimento è la dott.ssa Sonia Pastrello;

VERIFICATA la regolarità della procedura di affidamento;  

DECRETA

Art. 1 Di  autorizzare  il  rinnovo  al  The  Case  Centre  (ECCH)  -  VAT  number  IT00816350276,
dell’abbonamento 2020/21 in premessa indicato, per un importo pari ad euro 347,70 iva inclusa;

Art. 2 Di dare atto che la spesa complessiva grava per euro 347,70, IVA inclusa, sui fondi del sui fondi del
Progetto  MAN.INFORMATIZZAZIONE Voce  COAN A.C.06.04.01  –  Risorse  elettroniche  licenze
periodiche, di cui euro 203,86 di competenza economica esercizio 2020 (anticipata n. 22008 del
13/05/2020), ed euro 143,84 di competenza economica esercizio 2021.

Il Direttore del Dipartimento
Prof. G. Zilio Grandi

    Documento informatico firmato digitalmente
    ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

Dipartimento di Management
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435



Dipartimento di Management
Cannaregio 873 – 30121 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Dott.ssa Sonia Pastrello

Dipartimento di Management
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435


		2020-05-15T14:56:30+0200
	IT
	Gaetano Zilio Grandi




